
Příprava na přijímací zkoušky v naší škole bude organizována 
následujícím způsobem: 

• Příprava bude probíhat dvakrát týdně (v úterý a ve čtvrtek) ve dvou 

šedesátiminutových blocích (Ma a ČJ)  

• Příprava bude probíhat ve stálých skupinách, o zařazení žáků do skupin rozhoduje 

ředitelka školy. Složení skupin je neměnné. Vyučující ve třídě se mohou střídat 

a nemusí být zároveň vyučujícími daného předmětu ve třídě 

• Žáka nelze zařadit do školní skupiny později než 12. 5. 2020 (nepřijde-li žák na 

1. setkání v úterý 12. 5., nemůže být zařazen do žádné skupiny) 

• Žáky před školou vyzvedne 12. 5.  učitel, a to 9.A v 8:00, 9.B v 8:05 a 9.C v 8:10. Před 

školu přicházejí děti ve stanovený čas, dodržují odstupy 2 metry a mají zakryta ústa 

a nos ochrannými prostředky 

• Organizace následujících konzultací bude žákům sdělena na 1. setkání 

• Před prvním vstupem do školy (12. 5.) odevzdá žák „Čestné prohlášení 

o neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění a seznámení s vymezením 

rizikových skupin stanovených Ministerstvem zdravotnictví“ podepsané zákonným 

zástupcem žáka (viz sekce COVID 19). Pokud žák podepsaný dokument neodevzdá, 

nebude mu osobní účast s definitivní platností umožněna. 


